

Årsredovisning

för

Bettys Städ AB

559422-8925

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Schönborg, Styrelseledamot

2025-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Bettys Städ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bettys Städ AB är ett städföretag med säte i Göteborg som är verksamt inom hemstädning för privatpersoner samt lokalvård för företag i Göteborgs- och Stockholmsregionen. Bolaget ägs av MC Schönborg Group, 559422-8958 (25,2%), Nico H Group AB, 559377-3814 (24,8%), V. Albertsson Holding AB, 559010-9244 (24,8%) och M. Akyol Group AB, 559354-1237 (25,2%).

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt sin expansion med fokus på kvalitet, tillväxt och kundnöjdhet. Nettoomsättningen ökade med 28 % till 42,5 Mkr (33,2 Mkr).

Resultat efter finansiella poster uppgick till 349 Tkr (4 237 Tkr), vilket främst påverkats av kraftigt ökade marknadsförings- och konsultkostnader.

Personalstyrkan har vuxit från 38 till 52 anställda i takt med ökad efterfrågan.

Bolaget har investerat i förbättring av kontorslokaler (300 Tkr) samt fortsatt avskrivning på det förvärvade varumärket Alberts Städservice.

Utdelning om 2,0 Mkr har genomförts till aktieägarna.

Framtida utveckling

Bolaget ser fortsatt god efterfrågan på sina tjänster. Under 2025 planeras satsningar på digitalisering av schemaläggning och kunddialog, samt förstärkt närvaro på nya geografiska marknader. Fokus ligger på att öka lönsamheten och förbättra marginalerna genom effektivisering av interna processer.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bettys Städ AB verkar i en konkurrensutsatt bransch med pressade marginaler. Personalomsättning och kostnadsökningar inom lön och drivmedel är fortsatt viktiga bevakningsområden. Eventuella ändringar i skattereduktionen för hushållsnära tjänster (RUT) kan påverka privatkundssegmentet.

Forskning och utveckling

Ingen FoU-verksamhet har bedrivits under året.

Miljö

Verksamheten har en begränsad direkt miljöpåverkan. Bolaget arbetar löpande med miljöförbättrande åtgärder såsom användning av miljövänliga rengöringsmedel och samordning av transportflöden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	42 451	33 159
Resultat efter finansiella poster	349	4 237
Soliditet (%)	21,2	39,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 413 762	2 438 762
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 413 762	-2 413 762	0
Årets resultat			252 821	252 821
Belopp vid årets utgång	25 000	413 762	252 821	691 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	413 762
årets vinst	252 821
	666 583
disponeras så att i ny räkning överföres	666 583
	666 583

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-02-20
-2023-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	42 451 290	33 158 849
Övriga rörelseintäkter	117 849	75 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	42 569 139	33 234 248

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-7 321 766	-4 938 304
Övriga externa kostnader	-13 296 804	-8 145 243
Personalkostnader	2 -21 247 558	-15 649 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-359 810	-265 715
Summa rörelsekostnader	-42 225 938	-28 999 251
Rörelseresultat	343 201	4 234 997

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 835	4 345
Räntekostnader och liknande resultatposter	-645	-2 785
Summa finansiella poster	6 190	1 560
Resultat efter finansiella poster	349 391	4 236 557

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-1 020 000
Förändring av överavskrivningar	-17 469	-168 705
Summa bokslutsdispositioner	-17 469	-1 188 705
Resultat före skatt	331 922	3 047 852

Skatter

Skatt på årets resultat	-79 101	-634 090
Årets resultat	252 821	2 413 762

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

967 397

1 267 397

Summa immateriella anläggningstillgångar

967 397

1 267 397

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

89 244

144 833

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

295 779

0

Summa materiella anläggningstillgångar

385 023

144 833

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

30 099

30 038

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 099

30 038

Summa anläggningstillgångar

1 382 519

1 442 268

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 397 963

1 405 250

Övriga fordringar

886 613

257 242

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 932 113

3 435 359

Summa kortfristiga fordringar

5 216 689

5 097 851

Kassa och bank

Kassa och bank

1 172 342

2 108 825

Summa kassa och bank

1 172 342

2 108 825

Summa omsättningstillgångar

6 389 031

7 206 676

SUMMA TILLGÅNGAR

7 771 550

8 648 944

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

413 762

0

Årets resultat

252 821

2 413 762

Summa fritt eget kapital

666 583

2 413 762

Summa eget kapital

691 583

2 438 762

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 020 000

1 020 000

Ackumulerade överavskrivningar

186 174

168 705

Summa obeskattade reserver

1 206 174

1 188 705

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

238 915

206 069

Leverantörsskulder

1 069 365

1 338 335

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

950 000

0

Skatteskulder

237 682

548 260

Övriga skulder

1 567 585

1 968 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 810 246

960 188

Summa kortfristiga skulder

5 873 793

5 021 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 771 550

8 648 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsåtgärder annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	52	38

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	
Inköp		1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Ingående avskrivningar	-232 603	
Årets avskrivningar	-300 000	-232 603
Utgående ackumulerade avskrivningar	-532 603	-232 603
Utgående redovisat värde	967 397	1 267 397

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 945	
Inköp		177 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 945	177 945
Ingående avskrivningar	-33 112	
Årets avskrivningar	-55 589	-33 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 701	-33 112
Utgående redovisat värde	89 244	144 833

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Årets avskrivningar	-4 221	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 221	0
Utgående redovisat värde	295 779	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 038	
Tillkommande fordringar	61	30 038
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 099	30 038
Utgående redovisat värde	30 099	30 038

Göteborg 2025-05-20

David Hartung
David Hartung
Ordförande

Mattay Akyol
Mattay Akyol

Victor Albertsson
Victor Albertsson

Charlotte Schönborg
Charlotte Schönborg
Verkställande direktör